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Algemene kenmerken

Merk

Model

Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand

Bouwjaar

Datum eerste registratie
Conditie

Algemene staat
Brandstof

Emissieklasse

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GWV

Lengte
Breedte

Cabine

Mercedes-Benz
Actros 2545
Schuifzeil
BB-690-D
352.321km
2021
06-07-2021
Gebruikt

Erg goed

Diesel

Euro 6

11.850kg
14.150kg
26.000kg
980cm
255cm

Slaapcabine



Cilinder inhoud 12.809cc



Mercedes-Benz Actros 2545 ACTOS 2545LL.

Technische specificaties

Aantal assen 3
Asconfiguratie 6x2
Transmissie Automaat
Omschrijving

MERCEDES-BENZ ACTROS 2545LL EURO6. 2021. Automaat. Climatronic. Koelkast. ENZ ENZ Bakmaten:Lengte,725cm. Breedyte,
248cm. Hoogte,277cm. Voertuig indentificatie nr W1T96302010520842 SUPER MOOIE NETTE ACTROS Voor meer info bellen:
0031630969548 niet op zondag

Accessoires

e Intarder

e Airconditioning

e Aluminium brandstoftank

e Centrale deurvergrendeling
e Cruise control

e Dakspoiler

e Elektrisch bedienbare ramen
e Geluidsarm

e Gereedschapskist

o Koelkast

e Lichtmetalen wielen

e Luchthoorn

e Luchtvering

e Mistlampen

® Roetfilter

e Sideskirts

e Slaapcabine

e Snelheidsbegrenzer

e Standkachel

e Vangmuil

e Versterkte motorrem

e Zonneklep

e Antiblokkeersysteem

e Centrale deurvergrendeling afstandbediend
o Elektrisch verstelbare buitenspiegels
e Spoilers
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